
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 с. Барабаш 

Хасанского муниципального округа» 

 

ПРИКАЗ  

29 февраля  2024 г                                                                                         № 27-А 

Об утверждении списка учителей, которые войдут в состав Муниципальной школы 

наставничества  

В целях создания в Хасанском округе муниципальной школы наставничества и 

реализации приказа министерства образования Приморского края № пр.23а-618 от 

25.04.2023 г. «Об утверждении Положения о региональной сети муниципальных школ 

наставничества». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Колычеву А. В. И Белашову М. В., как учителей, которые войдут в 

объединение Муниципальной школы наставничества. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                      С. А. Соколова 

С приказом ознакомлены:                                                                        А. В. Колычева 

                                                                                                                 М. В. Белашова 

 

 

 

 

 

  

 



 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или 
нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  00DB04DC7631AF593489B62301F1342D13 

Владелец:  Соколова Светлана Александровна, Соколова, Светлана Александровна, 
certmgr@list.ru, 253103040897, 08475796933, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. БАРАБАШ ХАСАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Директор, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 25.12.2023 10:53:00 UTC+10 
Действителен до: 19.03.2025 10:53:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  01.12.2024 13:13:01 UTC+10 
 

 

 


